
Lukujärjestys laboratoriotöihin, III‐periodi, kevät 2024

III = PHYS‐A2110 Yliopistofysiikan perusteet (CHEM)

III = PHYS‐A1130 Sähkömagnetismi (SCI)

SV = undervisning på svenska / opetus ruotsiksi

Kevät 2024, periodi III
Viikko nro 2 3 4 5 6 7 8

ma 10‐13 SCI11, HB

ma 12‐15 SCI12, PL
CHEM02, VN Assistentit: 

(etunimi.sukunimi@aalto.fi 
ma 14‐17 SCI13, JO ellei toisin mainittu)

CHEM03, JH

ma 16‐19 SCI14, PL AL = Aleksi Leiniö aleksi.leinio@aalto.fi
CHEM04, VN AR = Aino Rantala aino.rantala@aalto.fi

ARS = Abdi‐Ra'uf Salah abdi‐rauf.salah@aalto.fi
ti 10‐13 AS = Aaro Saastamoinen aaro.saastamoinen@aalto.fi

EH = Eero Halenius eero.halenius@aalto.fi
EP = Eetu Pakkanen eetu.pakkanen@aalto.fi

ti 12‐15 SCI15, SL HB = Hanna Beversdorf hanna.beversdorf@aalto.fi
HD = Haruka Doyu haruka.doyu@aalto.fi
JH = Joel Hätinen joel.hatinen@aalto.fi

ti 14‐17 SCI16, ARS JO = Jimi Ovaska jimi.ovaska@aalto.fi
CHEM05, VN JS = Jani Sainio jani.sainio@aalto.fi

MH = Markus Henttonen markus.henttonen@aalto.fi
ti 16‐19 SCI17, SL PL = Petteri Lehti petteri.lehti@aalto.fi

CHEM06, VNÄ SL = Saga Lindeberg saga.lindeberg@aalto.fi
VN = Vesa Nokka vesa.nokka@aalto.fi

ke 10‐13 VNÄ = Ville Närhi ville.narhi@aalto.fi
VV = Ville Vuorinen ville.v.vuorinen@aalto.fi

ke 12‐15 SCI01, AL SCI18, AL
CHEM07, HD

ke 14‐17 SCI02, ARS SCI19, JO
CHEM08, VNÄ

ke 16‐19 SCI03_SV, MH SCI20_SV, MH
CHEM09, VV

to 10‐13 SCI04, AS SCI21, AS

to 12‐15 SCI05, JH SCI22, EP
CHEM10, JH

to 14‐17 SCI06, HB SCI23, HB
CHEM11, VNÄ

to 16‐19 SCI07, AL SCI24, AL
CHEM12_SV, AR

pe 10‐13 SCI08, EP SCI25, EH

CHEM13, HD

pe 12‐15 SCI09, EH SCI26, AS

CHEM14, VV

pe 14‐17 SCI10, JH SCI27, JH


